اکنون توجه را به یک زندان دیگر جلب میدارم، بنام "سرای موتی" که موقعیت و مشخصات آنرا بهتر است از قول میر غلام محمد غبار بیان کرد، او می نویسد: «بعد از واقعه حمله محمد عظیم خان منشی زاده در سفارت انگلیس روز پنجشنبه 22 سنبله 1312 (1933) بعد از ظهر بود که دروازه دفتر انجمن ادبی باز شد و دوتفرپولیس تفنگچه دار وارد انجمن گردیده مرا بازداشت کردند. اینها رقعۀ بنام من بامضای طره باز قوماندان کوتوالی کابل داشتند که در آن نوشته بود: "یکبار به قوماندانی حاضر شوید، چیزی پرسیده میشود جواب گفته و سپس میروید؛" پولیسها مرا به جانب دروازه لاهوری کشانیدند.